[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “
Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br

E.mail : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o
........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 134/2007.

Monte Azul Paulista, 04 de Outubro de 2007.

Senhor Prefeito:

Com o presente temos a honra de levar ao conhecimento de Vossa Excelência, que se encontra em tramitação nesta Câmara Municipal o Processo TC-1887/026/2004 do Egrégio Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, que rejeita as  contas da Prefeitura Municipal, referente ao exercício financeiro de 2004, onde gostaríamos de comunica-lo que se caso V.Exa. deseja manifestar ou apresentar alguma justificativa sobre essas contas rejeitadas, que se manifeste o mais breve possível, pois assim que a Comissão de Finanças e Orçamento apresentar seu parecer, prosseguira os tramites legais, ou seja, será colocado em votação e tomada das providências cabíveis.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Excelência, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

.....................................................................

LUIZ CARLOS GEROMINI

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.
AO

EXMO.SENHOR

JACKSON PLAZA,

DD. PREFEITO MUNICIPAL

NESTA.
[image: image1.jpg]